
   

 

Szczecin, dnia 19.01.2024 r.  
 
 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 
Dotyczy zapytania ofertowego.: Dostawa pojemników na odpady medyczne dla 
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Szczecinie   
 
 
Znak sprawy: 2/ZO/2024/TD  
 

PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Zapytania 
ofertowego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które 
wpłynęły  do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 
PYTANIE 1 – pozycja a 
Prosimy o potwierdzenie o dopuszczenie, jako produktów równoważnych, w pozycji a). pojemników 
o pojemności 1L i średnicy dolnej podstawy 102 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia. 
Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 
dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 formularza ofertowego pojemniki o średnicy dolnej 
podstawy 102 mm.  
 
 
Pytanie nr 2: 
PYTANIE 2 – pozycja c 
Prosimy o potwierdzenie o dopuszczenie, jako produktów równoważnych, w pozycji c). pojemników 
o pojemności 5L i wysokości 210 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia. 
Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 
dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 3 formularza ofertowego pojemniki o wysokości 210 mm.  
 
 
Pytanie nr 3: 
PYTANIE 3 – pozycja d 
Prosimy o potwierdzenie o dopuszczenie, jako produktów równoważnych, w pozycji d). pojemników 
o pojemności 10L, wysokości 300 mm i średnicy dolnej 200 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu 
zamówienia. 
Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 
dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 



   

Zamawiający dopuszcza w pozycji 4 formularza ofertowego pojemniki o wysokości 300 mm i 
średnicy dolnej podstawy 200mm.  
 
Pytanie nr 4: 
Część 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o średnicy dolnej 110mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 formularza ofertowego pojemniki o dolnej podstawie 
110 mm. 
 
Pytanie nr 5: 
Część 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o wysokości 220mm i  średnicy dolnej 
105mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 2 formularza ofertowego pojemniki o wysokości 220mm i 
średnicy dolnej podstawie 105 mm. 
 
 
Pytanie nr 6: 
Część 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o wysokości 245mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 4 formularza ofertowego pojemniki o wysokości 245 mm. 
 
Pytanie nr 7: 
Część 1, pozycja 3, 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników z uchwytami? 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Zamawiający nie wyraża zgody na pojemniki z uchwytami. 
 
Pytanie nr 8: 
Część 1, pozycja 1-4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników z etykietą: 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający nie zmienia zapisów. 



   

Zamawiający informuje, że na etykiecie muszą znaleźć się wszystkie informacje wskazane w 
opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4. 

 

 

Termin składania ofert nie zmienia się.  
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